
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 травня  2021 
 

Про внесення змін до міської Програми 
«Забезпечення  зубного  протезування  
пільгової  категорії  населення  
на  2021 – 2023  роки» 
 

Відповідно до ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законів України: «Про основні засади соціального захисту ветеранів 

праці та інших громадян похилого віку в Україні», «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 8 від 13.05.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до міської Програми «Забезпечення зубного протезування 

пільгової категорії населення на 2021 – 2023 роки» (далі міської Програми) 

розділу третього «Основні напрямки Програми», затвердженої рішенням п’ятої 

сесії восьмого скликання Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 26.01.2021 року «Про затвердження міської 

Програми «Забезпечення зубного протезування пільгової категорії населення на           

2021 – 2023 роки», а саме: 

1.1 Абзац шість доповнити словами «на підставі індивідуальної карти 

реабілітації». 

1.2 В абзаці сім слова «пенсіонерам за віком» виключити і замінити 

словами «громадянам похилого віку». 

1.3 Доповнити третій розділ міської Програми абзацом одинадцятим 

такого змісту: «учасникам війни».   

 
 
 
 
Міський голова                          (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


